

Michael V. Pedersen Holding ApS

Bispebuen 2, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 53 51 54

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Michael V. Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael V. Pedersen Holding ApS Bispebuen 2, Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 53 51 54
	Stiftet: 10. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Michael V. Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Tang Biler, Nybovej 25 A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 545 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 576 t.kr. mod et overskud sidste år på 733 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.936 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 2.938 t.kr., hvilket er en stigning på 4,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	544.728	0
Indtægter af andre kapitalandele	0	739.867
Eksterne omkostninger	<u>-5.833</u>	<u>-7.750</u>
Resultat før finansielle poster	538.895	732.117
Finansielle indtægter	12.193	682
Finansielle omkostninger	<u>-1.301</u>	<u>-144</u>
Resultat før skat	549.787	732.655
Skat af årets resultat	<u>26.082</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>575.869</u>	<u>732.655</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	544.728	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	631.455
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.259</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>575.869</u>	<u>732.655</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.794.728</u>	<u>2.250.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.794.728</u>	<u>2.250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.794.728</u>	<u>2.250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>315.275</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>315.275</u>
	Værdipapirer	<u>84.862</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>84.862</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.393</u>	<u>389</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>143.255</u>	<u>315.664</u>
	Aktiver i alt	<u>2.937.983</u>	<u>2.565.664</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	544.728	0
4 Overført resultat	2.088.074	2.160.333
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.936.202</u>	<u>2.461.533</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	26.082
Anden gæld	1.781	78.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.781</u>	<u>104.131</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.781</u>	<u>104.131</u>
Passiver i alt	<u>2.937.983</u>	<u>2.565.664</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.250.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.250.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
Opskrivninger 1. januar	0	0
Årets resultat	<u>544.728</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>544.728</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.794.728</u>	<u>2.250.000</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tang Biler, Nybovej 25 A/S	Holstebro	45 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	0
Resultatandel	<u>544.728</u>	<u>0</u>
	<u>544.728</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.160.333	1.528.878
Årets overførte resultat	<u>-72.259</u>	<u>631.455</u>
	<u>2.088.074</u>	<u>2.160.333</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 3 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.